
ZARZĄDZENIE  NR 838/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 czerwca 2003 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego
działek położonych przy ul. Orła Białego

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) – zarządza się, co
następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego stanowiących

własność Skarbu Państwa nie zabudowanych działek oznaczonych nr 1/165 o pow. 0,0003 ha,
1/167 o pow. 0,0072 ha obj. KW 181798 oraz 1/182 o pow. 0,0055 ha, 1/179 o pow. 0,0019
ha obj. KW 181799, położonych w Krakowie-Nowej Hucie obr. 5, przy ul. Orła Białego.

2. W/w prawo jest przedmiotem umów sprzedaży warunkowej zawartych w dniu
29.04.2003 r. przed notariuszem Panem Władysławem Knuplerzem w Kancelarii Notarialnej
mieszczącej się w Krakowie przy ul. Żółkiewskiego 20 pomiędzy stroną sprzedającą:
Spółdzielczym Zrzeszeniem Budowy Domów Jednorodzinnych „Zgoda” w Krakowie
reprezentowanym przez Pana Czesława Gębalę i Pana Jerzego Wielebskiego działających
jako odpowiednio Prezes Zarządu oraz Członek Zarządu a stroną kupującą:
- Państwem Marią i Czesławem Kopeć   (Rep. A nr 1385/2003 - działki nr 1/165 i 1/182),
- Panią Marią Szewczyk (Rep. A nr 1380/2003 - działka nr 1/179),
- Państwem Zofią i Stanisławem Jaros (Rep. A nr 1375/2003 – działka nr 1/167).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




